

OBRA:		CONSERVAÇÃO E MANUTENÇÃO DO SISTEMA VIÁRIO MUNICIPAL		ELABORADO: Eng.º RENATO		VISTO:	
LOCAL:		DIVERSOS LOCAIS DO MUNICIPIO		APROVADO:		DATA BASE	SISTEMA
DATA EXPEDIÇÃO:		MARÇO DE 2021				03/21	cotação
ITEM	CÓDIGO CPOS	DESCRIÇÃO DO SERVIÇO	UNIDADE	QUANTIDADE	PREÇO UNIT.	PREÇO TOTAL	
1	COMPOSIÇÃO	RECOMPOSIÇÃO PAVIMENTO ASFÁLTICO – SEM ABERTURA DE CAIXA (TAPA BURACO) (com utilização de caminhão térmico)	TON	3.000,00	R\$ 795,96	R\$ 2.387.880,00	
2	COMPOSIÇÃO	RECOMPOSIÇÃO PAVIMENTO ASFÁLTICO – SEM ABERTURA DE CAIXA, COM FRESAGEM DO PAVIMENTO (com utilização de caminhão térmico)	TON	1.992,00	R\$ 852,64	R\$ 1.698.458,88	
3	COMPOSIÇÃO	RECOMPOSIÇÃO PAVIMENTO ASFÁLTICO – COM ABERTURA DE CAIXA PARA REGULARIZAÇÃO DA BASE (sem utilização de equipamento térmico)	M2	3.558,00	R\$ 37,79	R\$ 134.456,82	
4	COMPOSIÇÃO	RECOMPOSIÇÃO PAVIMENTO ASFÁLTICO – COM ABERTURA DE CAIXA PARA REFORÇO DO SUB LEITO (sem utilização de equipamento térmico)	M2	1.092,00	R\$ 28,91	R\$ 31.569,72	
TOTAL DE SERVIÇOS						R\$ 4.252.365,42	
TOTAL GERAL						R\$ 4.252.365,42	